

Prot.47.S.G./05/2020

Roma, 20 Maggio 2020

Al Ministero dell'Interno Dipartimento della Pubblica Sicurezza Ufficio per le Relazioni Sindacali

Al Sig. Questore di Forlì -Cesena

Al Sig. Dirigente Commissariato P.S. Cesena

Centro Addestramento della P.S per le attività di Polizia Stradale - Ferroviaria Immigrazione Frontiera- Postale e delle Comunicazioni

Al Sig. Dirigente del Compartimento Polizia Stradale sezione Forlì

Al Sig. Dirigente sezione Polizia Postale e delle Comunicazioni – Sezione Forlì

Al Sig. Dirigente Ufficio Polizia Frontiera Aerea

Polizia Ferroviaria posto di Polizia Forlì

LORO SEDI

e.p.c.

Al Segretario Provinciale UIL BORGHETTI Marcello **Cesena** 

Oggetto: nomina Segretario Generale Provinciale U.S.I.P. Forlì -Cesena .-

Facendo seguito alle precedenti note, si comunica che , a far data dalla presente viene nominato quale Segretario Generale Provinciale dell'Unione Sindacale Italiana Poliziotti – U.S.I.P. Forlì –Cesena, il Sov. Fratellanza Michele in servizio presso il Commissariato di P.S. di Cesena, quale unico legale rappresentante politico-sindacale in quella provincia.

Si comunica altresì, che al predetto neo Segretario Michele Fratellanza è affidato l'incarico di individuare e nominare un referente che si occupi del settore pensionati della polizia di stato nell'ambito della provincia di forli cesena.

Per qualsiasi comunicazioni il suddetto Segretario potrà essere contattato all'utenza telefonica 3291426770 o all'indirizzo di posta elettronica forlicesena@usip.it

Tanto si comunica all'Ufficio Relazioni Sindacali, per quanto di competenza.

Il Segretario Generale